## Et ascendit super cherubin z volauit: volauit super pennas ventorum.

Et descendit su. cherubin. quasi d̄. qui descendit ipse ē et qui ascendit fm̄ illud Job. iij. Nemo ascendit in celum nisi qui de celo descendit etc. Ecclesiastes. j. Q̄ritur sol et occidit et ad locum suum reuertitur. ibiqz renascens gyrat per meridiem et flectitur ad aquilonem lustrans vniuersa in circuitu. Thema in annunciatione et natiuitate et passione et ascensione. Dic est sol iusticie christus deus noster. de quo. ij. Machabeoz. vj. oricus nomen eius occidit in passione ad locum suum reuertitur in ascensione. ibiqz renascens supple effectiue quia nos fecit renasci per aquam et spiritum. scz gyrat per meridiem. id est per iudeos per quos bene dicitur gyrare. q. per circuitus quia a iudeis incepit ecclia et ad ipsos reuertitur. Unde versus. Cepit ab hīs transfertur ad hos refertur ad illos. Nostra fides et erunt in mundi fine fideles. Iste etiam sol flectit ad aquilonem. id est ad gentiles ad quos bene dicitur flecti quia ad ipsos non fuit p̄ncipaliter missus fili⁹ dei fm̄ illud Mathe. xv. Nō sum missus nisi ad oues que pe. do. is. lustrat vniuersa fm̄ illud Roman. xj. Omnia concludit in infidelitate vt omnium misereatur (super che) qz i hoc sensu accipi potest qz ille ordo seruiebat ei quādo ascendit non ad necessitatem qz p̄tia virtute ascendit: sed ad bonorem. vel in hoc sensu vt sup illum ordinem in celis bñati.

De icarna tione xp̄i

Qualit̄ r̄p̄s ascendit sup cherubin. z volauit sup ventoz pennas.

Clarus

tas ipsi exaltata sit nec dicit sup seraphim (s sup cherubi) qd e penultim' ordo qa vltra seraphim no enisi grotetia .i. sacer ordo trinitatis si ergo diceret sup seraphim videre di cere homine ascēdere vsq ad diuinā essentia z q humani tas eēt equalis diuinitati qd remouet dicēs (super cheru bin) verūm ipsi bō z etiā. **Sec.** vgo ē sup omēs ordines an geloz in celo z loco z merito. vel (sup cherubin) dī qz nul la sciētia pōt attingē ad ipm. vñ pō. **Admirabilis** ē scia t. zc. **Eccliaſtes. vij.** Dixi sapiēs efficitur z longius recessit a me (z volauit) .i. velociter ascēdit (volauit sup pennas vñ.) .i. citius qz ventū. z ē ypbolica cōmendatio. vt maior notet velocitas ascēsus ei' geminatio em' verbi notat celerē eius ascēsus vel celeritatē fame ei' qz cito natus tā cito pasto ribus nunciatus **Luce. j.** Et magis stelle indicio reuelatus **Mathei. ij.** vel (volauit) .i. d' eleuatus ē (super pen. vñ.) id est super vtutes animaz. venti ei dicit' aie. **Job. xxiij.** Qui fecit vētis pond' .i. aiabus corpus. pēne sunt vtutes sup qs volauit qa sua gra ē sup oēm gratiā. **Job. iij.** De dit ei spm no ad mensurā. et etiā in hoc notat q ab ipō est oīs gra. **Job. j.** De plenitudine ei' oēs accepim'. Et nota q bis dicit' (volauit) et ad pmiū nihil addit s ad scdm ad dit istud (sup pē. vñ.) pmiū volauit referē ad diuinitatem cui' vtus ē sua eētia q qa tāta ē rdo ad eā nullā fecit com parationē scdm aut referē ad grām hūanitatē q aliquo mō respicit vel recipit pportione. **Sero.** oñdī h' xps veloci or vento leuior qz aia pcellior angelis et quibuscumqz san ctis vel alr' (et ascēdit sup che.) qz interpretat plenitudē scie q. d. Omne hōis sciam excedit ei' ascēdit (ascēdit in che.) .i. in seraphim qd ē sup cherubin qd seraphim interpretat ar dor vel ardētēs. i. ascēdit et habitat i eis q ardēt igne cha ritatis. **Job. iij.** Si qs diligit me. ser. me sua. et p' meus dili. eū. z ad eū. v. et mā. apud. e. fa. z qzuis ita ascēdit tñ volauit a nō intellectu pō. Ascēdit hō ad cor altū et exal tabit de'. **Job. ir.** Si venerit ad me non videbo eū. si abie romō intelligā. **Can. vj.** Auerte oculos tuos a me: qa ipsi me auolare fecerunt z hoc (sup pē. vñ.) .i. vtutes scōz eas ptegēdo occasionalit' qz ex hoc humiliant' et augendo qa dominus se subtrahit aliquādo vt audius queraf: z babi tus diligentius custodiatur.